ORDEN DEL DÍA

1 Lista de Asistencia y	declaración de	quórum;	

- 2.- Aprobación en su caso del orden del día; --

- 5.- A propuesta del Presidente del Consejo General del Instituto, se somete al pleno del Consejo, el agregar al orden del día de la presente sesión, el análisis de los diversos currículums, presentados por los candidatos a ocupar el puesto de jefe de departamento "B" del Instituto, para efecto de que el Colegiado se pronuncie en el marco de su competencia y atribuciones legales;------

- 9.- Se da cuenta al Pleno del Consejo General del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato, de la totalidad de actuaciones que integran al recurso de revocación identificado con el número de expediente 215/14-RRI, por la acción de aclaración de resolución promovida por el sujeto obligado, para efecto de que el Colegiado se pronuncie en el marco de su competencia y atribuciones legales;-------

10.- Lectura, aprobación y firma del acta de la presente sesión.-----

DESAHOGO DEL ORDEN DEL DÍA

- 2.- Puesto a consideración de los presentes el orden del día, resultó aprobado por unanimidad de votos de los Consejeros presentes; ------
- 4.- Se dio cuenta al Pleno del Consejo General del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato, de los diversos oficios con números de referencia IACIP/DCS/135/2014, IACIP/DCS/136/2014, IACIP/DCS/137/2014 y anexos, suscritos por el Director de Comunicación Social, del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato, dirigidos al Presidente del Consejo General del mismo Instituto, relativos a la aprobación que le es requerida al Colegiado, respectivamente, para: cotización de servicio de brindis para el informe anual de actividades del Instituto por el año 2014 dos mil catorce, cotización de servicio para la instalación de viniles en ventanales de planta baja de las oficinas del Instituto y reasignación de recursos de la partida 3612 para utilizarlos en la compra de artículos promocionales e impresión de folletos; puestos a consideración del pleno del Consejo General, los oficios de cuenta, se manifestó lo siguiente; que resultaron aprobados por unanimidad de votos de los Consejeros presentes; cotización de servicio de brindis para el informe anual de actividades del Instituto por el año 2014 dos mil catorce, presentada por el

- 9.- Se dio cuenta al Pleno del Consejo General del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato, de la totalidad de actuaciones que integran al recurso de revocación identificado con el número de expediente 215/14-RRI, por la acción de aclaración de resolución promovida por el sujeto obligado, para efecto de que el Colegiado se pronuncie en el marco de su competencia y atribuciones legales; puesto a consideración del pleno del Consejo General, las actuaciones que integran al

10.- Siendo las 13:45 trece horas con cuarenta y cinco minutos, del día de su inicio, la presente acta, previa lectura, resulta aprobada por unanimidad de votos de los Consejeros presentes.- CONSTE. DOY FE.---

LICENCIADO MADE ALBERTO MORALES REYNOSO
PRESIDENTE DEL CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA
INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

M. DEL PILÁR MUÑOZ HERNÁNDEZ CONSEJERA GENERAL DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

LICENCIADO JUAN JOSÉ SIERRA REA CONSEJERO GENERAL DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

LICENCIADO NEMESIO TAMAYO YEBRA
SECRETARIO GENERAL DE ACUERDOS DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA
INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.